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Gargžduose neseniai moderniai rekonstruotame 
Naujosios g. 5-ojo numerio pastate – naujos ir pa-
trauklios fi nansinės paslaugos visiems Klaipėdos 
rajono gyventojams, ne tik gargždiškiams. Antradie-
nį klientams duris atvėrė lietuviško kapitalo banko 
paslaugas teikianti Šilutės kredito unija, kviečianti 
tiek gyventojus, tiek verslą atrasti patikimą fi nansų 
partnerį, kuriam svarbūs ne tik skaičiai sutartyse, bet 
ir požiūris į žmonių poreikius. 

Verslas

Šilutės kredito unijos Gargždų skyriaus įkurtuvės: 
atviri lanksčiam fi nansiniam dialogui

Šilutės kredito unijos skyriaus atidarymo Gargžduose proga 
parengtos malonios staigmenos. Indėliams ir kreditams tai-
koma palūkanų normų priedo dovana, o naujai stojantiems 
nariams nebus taikomas vienkartinis stojamasis mokestis.

Šilutės kredito unija kviečia užsukti adresu: Naujoji g. 5, 
Gargždai. Čia kiekvienas gali rasti tai, ko reikia šiandien – ar 
tai būtų pirmasis būstas, verslo plėtra, ūkio modernizavimas ar 
saugus būdas kaupti ateičiai. Finansai gali būti paprasti, aiškūs 
ir orientuoti į žmogų. Kartais tereikia praverti duris.

Gargžduose – ambicingi 
tikslai

Unijos vadovė Daiva Kur-
šelytė-Majienė atidarymo cere-
monijoje atkreipė dėmesį, kad 
Lietuvos kredito unijos mini 
30 metų sukaktį nuo pirmosios 
unijos įsteigimo, žyminčio viso 
sektoriaus pradžią. Šilutės kredi-
to unija taip pat yra tarp pirmųjų, 
dabar jau vienijanti per 9 000 
narių. „Tuo galime ir pasigirti, 
ir pasidžiaugti, kad mūsų tiek 
daug, kad esame veržlūs, šiuo-
laikiški, modernūs“, – akcentavo 
D. Kuršelytė-Majienė. 

„Jubiliejiniai metai byloja 
apie mūsų patirtį, gerus re-
zultatus. Kredito unijos – tai 
lietuviškos finansų įstaigos, 
gimusios iš bendruomenių. Tei-
kiame tokias pat paslaugas kaip 
bankai, bet mūsų stiprybė visada 
buvo artumas žmonėms. Šilutės 
kredito unijos ambicija – tapti 
didžiausiu finansiniu padėjėju 
Vakarų Lietuvos regione. Tas 
žingsnis į Gargždus yra natūrali 
siekiamybė įgyvendinti ambicin-
gą tikslą, atliepiantį augančius 
regiono poreikius. Palinkėsiu, 
kad unijos skyrius Gargžduose 
būtų maloni vieta užeiti visiems 
klientams, o 13 skyriaus numeris 

tebus sėkmingas simbolis: auki-
te, didėkite“, – Šilutės kredito 
unijos Gargžduose atidarymo 
ceremonijoje kalbėjo LKU grupę 
vienijančios Lietuvos centrinės 
kredito unijos vadovas Mindau-
gas Vijūnas. 

Didžiausia šalyje LKU kre-
dito unijų grupė jungia 44 iš 59 
kredito unijų, daugiau nei 130 
tūkst. narių ir per 500 darbuoto-
jų. Grupės turtas jau viršijo 1,1 
mlrd. eurų, o per tris dešimt-
mečius jos išplėtojo paslaugas, 
prilygstančias bankams – nuo 
kasdienių fi nansinių ir taupymo 
sprendimų iki paskolų gyvento-
jams bei verslui.

Klaipėdos rajono savivaldy-
bės administracijos direktorius 
Jevgenijus Bardauskas akcen-
tavo, kad Savivaldybė vertina 
kiekvieną verslą, ateinantį į ra-
joną, į Gargždus. „Verslo plėtra 
yra naujos darbo vietos, naujos 
paslaugos, naujos galimybės 
mūsų gyventojams. Linkime sėk-
mingai įsitvirtinti, įgyvendinti 
savo tikslus rajono fi nansų rin-
koje“, – kalbėjo J. Bardauskas.

Teiks įvairias 
paslaugas

Šilutės kredito unijos valdy-
bos pirmininkė Rita Stonienė, 

kreipdamasi į įkurtuvių svečius, 
sakė, kad unijai garbė atidaryti 
skyrių Gargžduose. „Per 30 
metų Šilutės kredito unija ati-
darė kasas visose Šilutės rajono 
seniūnijose. Žinoma, dabar 
mums itin rūpi plėtra kituose 
rajonuose. Be to, pastaruoju 
metu pastebimas optimizavimosi 
procesas: smulkesnės unijos vie-
nijasi tam, kad būtų stipresnės. 
Manome, kad stiprios, lanksčios 
Šilutės kredito unijos skyriaus 
atidarymas Gargžduose naudin-
gas ne tik mums, bet ir visiems 
Klaipėdos rajono gyventojams, 
ūkininkams, verslui. Tad mes 
įvedame naują madą – atidaro-
me vis naujus skyrius“, – op-
timistiškai įkurtuvėse kalbėjo 
R. Stonienė. 

Šilutės kredito unijos skyrius 
Gargžduose teiks visas svarbiau-
sias fi nansines paslaugas fi zi-
niams ir juridiniams asmenims. 
Patogiam finansų valdymui 
kviečiama naudotis kasdienės 
bankininkystės paslaugomis – 
elektronine bankininkyste, mo-
biliąja programėle, mokėjimo 
kortelėmis, kortelių skaitytuvais 
ir kitomis paslaugomis, kurios 
leidžia fi nansus tvarkyti koky-
biškai ir saugiai.

LKU kredito unijų grupės 
vadovų teigimu, vienas pa-
grindinių Šilutės kredito unijos 
prioritetų – lankstumas ir greitis. 
Sprendimai dėl finansavimo 
gali būti priimami nuo vienos 
dienos. Kreditavimo galimybės 
plačios – greiti ir lankstūs spren-
dimai priimami vietoje iki 200 
tūkst. eurų, taip pat fi nansuojami 

ir didesni projektai, viršijantys 1 
mln. eurų. 

Šilutės kredito unija gyven-
tojams siūlo vartojimo ir būsto 
kreditus, taupantiems – patrauk-
lias sąlygas terminuotiems ir 

Šilutės kredito unija aktyviai 
fi nansuoja smulkųjį ir vidutinį 
verslą, fi nansavimas prieinamas 
ir dirbantiems su verslo liudiji-
mu ar pagal individualią veiklą, 
didelis dėmesys skiriamas ir 

taupomiesiems indėliams su 
konkurencingomis palūkano-
mis. Palūkanų norma kreditams 
prasideda nuo 3,2 proc. maržos. 

žemės ūkiui. 
Vilija BUTKUVIENĖ

Renatos NEKROŠIENĖS 
nuotr.

Šilutės kredito unijos valdybos pirmininkė R. Stonienė (iš kairės), paskolų vadybininkė Aistė Andriušaitė ir unijos vadovė D. Kuršelytė-
Majienė.

Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos direktorius J. Bardauskas, Šilutės kredito 
unijos vadovė D. Kuršelytė-Majienė, LKU grupę vienijančios Lietuvos centrinės kredito 
unijos vadovas M. Vijūnas pasidžiaugė Gargždų skyriaus atidarymu.


